Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Outros



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de MORRO DO CHAPÉU, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA, nesta data, o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, realizado nos dias 03 e 04 de Março de 2018, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de funcionários da Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu, objeto do Edital de Processo Seletivo nº 001/2017, de 26/12/2017 e suas retificações, com base no Resultado Oficial Final, após finalizadas todas as etapas previstas, divulgado em 27/04/2018, relacionando os candidatos por ordem de classificação, e após o julgamento de todos os recursos apresentados e respondidos, através da Empresa CONPASS — Concursos Públicos e Assessorias EIRELI-EPP, responsável pela aplicação do concurso.

Morro do Chapéu - BA, em 02 de Maio de 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA www.morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba